(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8708, FOLIO REAL Nº 11928 (F)
LOTE 69, BARRIADA, CORREGIMIENTO SAN FRANCISCO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, 
SUPERFICIE INICIAL DE   931 m² 37 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   931 m² 37 dm² 
EL VALOR DEL TRASPASO ES: NOVECIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS(B/.950,000.00). 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

MEDITERRANEO PROPERTIES , S.A. (RUC 155646564) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
FECHA DE AQUISICION: 10 DE ENERO DE 2018.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA.